Urbana – SETPU, motivada pelas irregularidades constatadas no acompanhamento 

simultâneo 2013, no que se refere à Concorrência Pública nº 031/2013/SETPU.

Em  relatório  preliminar,  a  equipe  de  auditoria  constatou 

irregularidades  no  edital  do  processo  licitatório,  apontando  sobrepreço  no 
montante de R$ 6.330.732,69 (seis milhões trezentos e trinta mil setecentos e 
trinta  e  dois  e  sessenta  e  nove  centavos).  Desta  feita,  foi  proposta  medida 
cautelar  para  suspensão  do  procedimento  licitatório (Concorrência  n.º 
031/2013/SETPU), com abertura das propostas prevista para o dia 31 de julho 
de  2013,  enquanto  perdurassem  as  irregularidades  constatadas  referentes  a